2022年12月20日

各  位

会 社 名 株式会社 朝日ラバー

代表者の役職名 代表取締役社長 渡邉 陽一郎

（東証スタンダード市場 コード番号 ５１６２）

問 い合わせ先 執行役員管理本部長 堀 信幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０４８－６５０－６０５１

海外連結子会社の代表者の異動および執行役員の委嘱業務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023 年１月１日付をもって、下記のとおり、海外連結子会社の

代表者の異動および執行役員の委嘱業務変更について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．海外連結子会社の代表者の異動（2023 年１月１日付）

会社名 役職 氏名

東莞朝日精密橡膠制品有限公司 董事長総経理 小林 由幸

２．執行役員の委嘱業務変更（2023 年１月１日付）

氏名 新委嘱業務 現委嘱業務

小林 由幸 執行役員 中国担当 執行役員 技術担当

大槻 尚文 執行役員 技術担当 執行役員 中国担当

以 上